四川音乐学院 2021 届师范研究生教师职业能力测试

申请人成绩公示

根据四川省教育厅《关于做好 2021 届教育类研究生和公费师范

生免试认定中小学教师资格改革工作的通知》及《四川音乐学院“教

育类研究生教育教学能力考核”实施方案》要求，我校对教育类研究

生教育教学能力考核报名人员采取试卷考试方式进行专业能力测试，

现成绩公布于下：

艺术教育系 2018 级教育硕士研究生 何笛春杨 学号

20182630004 《综合素质》84分、《教育知识与能力》80分、《音

乐学科知识与教学能力》70分

艺术教育系 2017 级教育硕士研究生 周雨帆 学号

20172630011 《综合素质》81分、《教育知识与能力》89.5、《音

乐学科知识与教学能力》61分

现将成绩进行 5 个工作日公示，自 2021 年 3月 25 日至 2021 年

3 月 31 日。如有异议，请于公示期内通过电话或直接到研究生处反

映。

联系电话：85430282 85430172

四川音乐学院研究生处

2021 年 3 月 25 日